

平成29年3月期 月次売上速報



1. 平成29年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,276,445	1,348,632	105.7	14,853,465	15,080,528	101.5
客数人	812,816	859,976	105.8	9,465,524	9,712,213	102.6
客単価円	1,570	1,568	99.9	1,569	1,553	98.9
店舗数店	113	113				

【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,346,668	1,401,308	104.1	15,477,584	15,531,646	100.3
客数人	860,423	898,358	104.4	9,853,450	9,993,609	101.4
客単価円	1,565	1,560	99.7	1,571	1,554	98.9
店舗数店	121	120				

2. 平成29年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,286,786	1,307,111	101.6	1,267,221	1,266,589	100.0	1,223,075	1,261,394	103.1	3,777,081	3,835,094	101.5
客数人	830,716	827,772	99.6	807,834	806,582	99.8	800,333	819,870	102.4	2,438,883	2,454,224	100.6
客単価円	1,549	1,579	101.9	1,569	1,570	100.1	1,528	1,539	100.7	1,549	1,563	100.9
店舗数店	119	119		117	117		117	117				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,272,676	1,294,053	101.7	1,222,031	1,196,463	97.9	1,140,039	1,159,063	101.7	7,411,827	7,484,673	101.0
客数人	818,747	833,745	101.8	776,562	790,353	101.8	725,985	764,234	105.3	4,760,177	4,842,556	101.7
客単価円	1,554	1,552	99.9	1,574	1,514	96.2	1,570	1,517	96.6	1,557	1,546	99.3
店舗数店	117	117		117	117		116	116				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,231,969	1,210,738	98.3	1,153,271	1,183,592	102.6	1,429,781	1,445,607	101.1	11,226,848	11,324,610	100.9
客数人	796,457	801,376	100.6	742,314	777,738	104.8	861,920	886,907	102.9	7,160,868	7,308,577	102.1
客単価円	1,547	1,511	97.7	1,554	1,522	98.0	1,659	1,630	98.3	1,568	1,549	98.8
店舗数店	117	117		116	116		117	117				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,262,516	1,260,551	100.3	1,117,656	1,146,735	102.6	1,276,445	1,348,632	105.7	14,853,465	15,080,528	101.5
客数人	767,115	796,693	103.9	724,725	746,967	103.1	812,816	859,976	105.8	9,465,524	9,712,213	102.6
客単価円	1,607	1,582	98.5	1,542	1,535	99.5	1,570	1,568	99.9	1,569	1,553	98.9
店舗数店	115	115		115	115		113	113				

- ※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。
- ※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。
- ※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月を経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,338,106	1,345,787	100.6	1,331,670	1,305,394	98.0	1,274,679	1,300,898	102.1	3,944,455	3,952,078	100.2
客数人	864,414	851,055	98.5	848,155	828,154	97.6	835,017	843,009	101.0	2,547,586	2,522,218	99.0
客単価円	1,548	1,581	102.2	1,570	1,576	100.4	1,527	1,543	101.1	1,548	1,567	101.2
店舗数店	126	124		126	123		126	122				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,324,719	1,336,708	100.9	1,277,118	1,222,021	95.7	1,180,571	1,188,074	100.6	7,726,863	7,698,881	99.6
客数人	850,807	857,475	100.8	810,457	804,390	99.3	751,121	781,614	104.1	4,959,971	4,965,697	100.1
客単価円	1,557	1,559	100.1	1,576	1,519	96.4	1,572	1,520	96.7	1,558	1,550	99.5
店舗数店	126	122		126	121		122	120				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,269,806	1,245,115	98.1	1,199,060	1,225,466	102.2	1,485,260	1,482,105	99.8	11,680,988	11,651,566	99.7
客数人	818,703	822,294	100.4	768,966	804,203	104.6	892,737	910,771	102.0	7,440,377	7,502,965	100.8
客単価円	1,551	1,514	97.6	1,559	1,524	97.7	1,664	1,627	97.8	1,570	1,553	98.9
店舗数店	122	122		123	123		123	122				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,292,440	1,301,366	100.7	1,157,487	1,177,406	101.7	1,346,668	1,401,308	104.1	15,477,584	15,531,646	100.3
客数人	803,732	823,529	102.5	748,918	768,757	102.6	860,423	898,358	104.4	9,853,450	9,993,609	101.4
客単価円	1,608	1,580	98.3	1,546	1,532	99.1	1,565	1,560	99.7	1,571	1,554	98.9
店舗数店	123	122		121	120		121	120				

- ※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。